Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 006/2023

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Alto Boa Vista-MT, torna público aos interessados o
resultado de licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇO N° 006/2023, no tipo menor preço global, para a
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS DE ACESSO E
INTERNAS AO PA CASULO VIDA NOVA, PA BANDEIRANTES E PA MÃE MARIA TODOS NO MUNICÍPIO DE ALTO DA
BOA VISTA-MT, CONFORME CONVÊNIO PLATAFORMA +BRASIL Nº 923623”, sagrou-se vencedora a empresa: GESSE
VITOR LEITE DE BRITO - EPP, com o valor de: R$ 2.084.475,31 (dois milhões oitenta e quatro mil quatrocentos e setenta
e cinco reais e trinta e um centavos).

Alto Boa Vista - MT, 14 de Julho de 2023.

EDGAR FREDERICO DA SILVA

Presidente de CPL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 034af199

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:22:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial